

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
IP 67, 332C6W				
ZÁSUVKA 380V/16A 5P NÁSTĚNNÁ IP 67, 416RS6W ¹	Kus	330,19	5	1.650,95
ZÁSUVKA 380V/32A 5P NÁSTĚNNÁ IP 67, 432RS6W	Kus	452,70	5	2.263,50
ZÁSUVKA 380V/16A 4P NÁSTĚNNÁ IP 67, 316RS6W	Kus	321,60	5	1.608,00
ZÁSUVKA 380V/32A 4P NÁSTĚNNÁ IP 67, 332RS6W	Kus	394,81	5	1.974,05
CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-10B-1N-030A 10A/1N 30mA	Kus	1.570,08	10	15.700,80
CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLE-16B-1N-030AC	Kus	1.041,90	10	10.419,00
SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ 6X230V 16A IP54+CHRÁNIČ V375 ZSF 60000000.1/3958, Famatel, s chráničem 44/4/003	Kus	3.690,75	10	36.907,50

Celková hodnota bez DPH CZK

81.995,25

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA